
       Poznań, dnia 26 września 2019 roku 

 

RP-0211-102/19  

     

 

Zarządzenie nr 102/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego 

         w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu „Regulamin organizacyjny 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”, którego treść stanowi załącznik i integralną częścią 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 53/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu” oraz Zarządzenie nr 79/2018 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia schematu 

organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

    

    

        Rektor 

/-/ 

            prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 

 


